



Millet tezkereye karşı MEYDANLARA ÇIKTI

TUĞÇE YERDELEN- İZMİR /
DEVİRİM DÖNMEZ- ANTALYA/
İLYAS GÜMRÜKCÜ/ TRABZON

Meclis'ten geçen tezkere yurdun dört bir yanında protesto edildi. Dün **İzmir Barosu**'na bağlı yüzlerce avukat yürüyüş yaptı, Türkiye Gençlik Birliği, Trabzon ve Kahramanmaraş'ta eylemlerle "Suriye'ye Savaş'a Hayır" dedi. Tezkerenin oylanmasının ardından önceki akşam da binlerce yurttaş evlerinden çıkarak meydanlarda protestolara katıldı.

İzmir Barosu'ndan alkışlı protesto

İzmir Barosu da dün Baro önünden Gündoğdu Meydanı'na yürüdü. Avukatlar, "Madem çıktı tezkere Meclis gitsin askere", "Susma hayır savaşa hayır", "Türkiye Suriye kardeşdir Amerika kalleştir" sloganlarıyla ve alkışlarla tepki gösterdi. **İzmir Barosu** Başkanı Avukat Sema Pekdaş yaptığı açıklamada; "İzmir'den tüm dünyaya sesleniyoruz ve diyoruz ki savaşmak istemiyoruz, barış istiyoruz". Tezkeri ile hükümete tanınan yetkiler derhal geri alınmalı, Suriye veya diğer komşularımıza yönelik hasmane tutumlardan vazgeçmeli, Emperyalist oyunlarında figüran olmaya çalışmaktan vazgeçilmelidir" dedi.

'Yarın Ankara'dayız'

İzmirliiler önceki akşam da DISK, KESK, TMMOB, ÖDP, TKP, Halkın Kurtuluş Partisi ve Halkevleri önderliğinde tezkereyi protesto etti. Binlerce yurttaş AKP İzmir'i binasına yürüdü. Yürüyüşte "Katil ABD işbirlikçi AKP", "Savaşa hayır, barış hemen şimdi", "Kahrolsun Amerikan emperyalizmi", "AKP elini Suriye'den çek" sloganları atıldı. Yürüyüşe katılan Dikili Belediye Başkanı Osman Güven Aydın'ın yaptığı açıklamada, "Bugün ülkemizde fiilen ilan edilmiş savaş zaten var.



İzmir'de hukukçular Suriye ile olası bir savaşa karşı olduklarını vurgulayarak yürüyüş yaptılar.

Savaşların galibi olmuyor. Galip de, mağlup da yıkıma gidiyor. Dünya'da barışa ulaşmak için mücadeleimize devam edeceğiz." dedi.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sözcüsü Ferda Çiftçi ise yaptığı açıklamada, "AKP iktidarının 'Ortadoğu'da lider ülke' masallarıyla ülkemizi savaşa sürüklemesine izin vermeyeceğiz. Emperyalizmin askeri olmayacağız. Emperyalizmin taşeronu, savaşın, ölümün iktidarı AKP'yi durduracağız. 7 Ekim'de (yarın) ülkenin dört bir yanından on binlerle Ankara'da olacağız" dedi.

'Terör kampları kapatılsın'

Antalya'da da Alevi Dernekleri, Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı, Halkevleri, TKP ve ÖDP gibi kurum ve partilerin de aralarında bulunduğu Antalya Emek ve Demokrasi güçleri Attalos Heykeli önünde bir araya geldi. Açıklama yapan Kutay Meriç, Akçakale'de 5 yurttaşın ölümünden AKP Hükümeti'nin sorumlu olduğunu söyledi. AKP Hükümeti'nin savaş politikalarına son vermesini ve Suriye'de savaşanların barındığı terör

kamplarının kapatılmasını isteyen Meriç, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nu da istifa etmeye çağırdı.

Türkiye Gençlik Birliği üyeleri de Trabzon'da Türk halkına ve Türk subayına çağrıda bulundu. Meydan Parkı Atatürk Anıtı önünde açıklama yapan TGB Şube Başkanı Atalay Karaüç, "Emperyalist proje görevlileri ABD'den aldıkları nemir doğrultusunda Türkiye ile Suriye'yi savaşa sürüklüyor. Fakat hevesleri kursaklarında kalacak. Türk halkına ve Türk subaylarına sesleniyoruz. Cumhuriyetin yurttaşları olarak sizleri 'Söz konusu vatan değilse savaş cinayettir' diyen Mustafa Kemal'in safına çağırıyoruz." dedi.

Kahramanmaraş'ta da TGB üyeleri İl Özel İdaresi önünde eylem yaptı. TGB İl Başkanı Gürkan Demir, yaptığı açıklamada "Bu savaşta, Amerikalarda burslu okuyan, gemicikleri olan, fabrikatör olup köşeyi dönen çocuklar değil; yoksul halkın çocukları vurulacak. Bu savaşı kabul etmiyoruz. Mehmetçik satılık değildir; milyonlarca masum insanın katili Amerika'nın sopsası hiç değildir" dedi.